第２５４回 役員会 議事録

日 時：平成３０年 ９月２８日（金）

経営協議会終了後

場 所：事務局第１会議室

出席者

学 長（議長） 長谷部

理 事 大門、森下、中村、箱田

Ⅰ 議事録確認

第２５１回議事録（案）（資料１-１）及び第２５２回（臨時）議事録（案）（資料

１-２）、第２５３回（臨時）議事録（案）（資料１-３）について、原案のとおり確

認した。

Ⅱ 審議事項

１．「入構登録料金の改定」について

理事（財務・施設担当）・事務局長から、資料３及び３-１に基づき、2018 年３月 19
日の役員会にて承認された「第３期中期目標・中期計画期間における財政改革方針」

アクションプランにより、2019 年４月１日から入構登録料金を改定すること。改定後

の入構料金、今後のスケジュールについて説明があり、審議の結果、原案のとおり承

認された。

以 上